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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Uczniowski Klub Sportowy Korona
46-300 Olesno
Sądowa 2 2 

Forma prawna: uczniowski klub sportowy
KRS 0000712419 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z Status:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Opolska Liga Minisiatkówki

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-03-02 Data

zakończenia 2026-05-08

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opolska Liga Minisiatkówki jest organizowana na terenie Miasta Olesna, Powiatu Oleskiego, Województwa Opolskiego.
Udział w rozgrywkach dla dzieci w wieku od 8 do 13 lat podzielonych na kategorie wiekowe Single, Dwójki , Trójki i Czwórki
dziewcząt. Liga ta jest promocją siatkówki wśród dzieci, rodziców i społeczności lokalnych. Celem rozgrywania jest
podniesienie poziomu sprawności fizycznej, zapewnienia naturalnej potrzeby rywalizacji w duch Fair Play, a przede
wszystkim zaszczepienia u uczestników zdrowego stylu życia. Cykl turniejów zrzesza ok 150 uczestników zarówno dzieci
jak i trenerów z klubów Opolszczyzny. Rozgrywki prowadzone w formie ligi prowadzą do wyłonienia finalistów w
poszczególnych kategoriach z podziałem na płeć. Turnieje rozegrane będą w Praszka 07.03.2026,  15 i 21 marca 2026
Kędzierzynie Koźlu. Turniej finałowy rozegrany zostanie dla dziewcząt 28 marca 2026 sobota w Oleśnie oraz turniej
Finałowy dla kategorii Singli dziewcząt i chłopców rozegrany zostanie 11 kwietnia 2026 w Oleśnie.  Udział w Turnieju
finałowym zapewnią sobie zespoły, które osiągną wymagane miejsca opisane w komunikatach dla każdej kategorii.
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Poszczególne turnieje ligowe są rozgrywane w klubach, które zgłaszają chęć organizacji. Ewentualnym ryzykiem mogącym
wystąpić przy realizacji rozgrywek jest ponowna eskalacja epidemiologiczna. Promocja Opolskiej Ligi uwzględnia
informacje w mediach społecznościowych na profilu FB Opolska Liga Minisiatkówki OZPS, gdzie znajdują się zdjęcia i
wyniki z prowadzonych rozgrywek. Umieszczane logotypy są też na rollupach i banerach wystawianych w miejscu
rozgrywek. Podczas organizacji oraz trwania turniejów jak i po ich zakończeniu podawana będzie informacja na temat
wsparcia finansowego przez Urząd Marszałkowski. Wszystkie protokoły oraz tabele będą posiadały logo Województwa
Opolskiego. Na zamówionych koszulkach okolicznościowych będą umieszczone logotypy Województwa Opolskiego. Na
obiektach,  gdzie będą rozgrywane turnieje widoczne będą logotypy
Województwa Opolskiego na rollupach i banerach. Realizacja zadania będzie miała również wymiar społeczny, ponieważ
planowane jest rodzinne zaangażowanie zarówno w grze jak i w kibicowaniu. Istotne również jest to, że dzięki realizacji
zadania uprawianie tego sportu stanie się alternatywą spędzania wolego czasu oraz zaszczepienie miłości do uprawiania
tej dyscypliny przez pokolenia.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja turniejów i finałów
Opolskiej Ligi Minisiatkówki.

Organizacja minimum 2 turniejów
ligowych oraz finałów wojewódzkich
wszystkich kategorii dziewcząt.

Komunikat rozgrywek, Tabele z
wynikami, zdjęcia na profilu FB
Opolska Liga Minisiatkówki i OZPS.

Promocja dyscypliny jaką jest Piłka
Siatkowa wśród dzieci.

Relacje z turniejów oraz finałów w
mediach społecznościowych.

Informacje o turniejach, wyniki oraz
fotografie w mediach
społecznościowych.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Uczniowski Klub Sportowy "Korona" został założony w 2001 roku i działa bezustannie. W początku działalności na terenie
miasta Bełchatowa, a od 2020 roku już w Oleśnie gdzie został oficjalnie przeniesiony i zarejestrowany w ewidencji Starosty
Powiatu Oleskiego. Prowadzone są zajęcia z piłki siatkowej dla dziewcząt i chłopców. Od bez mała ćwierć wieku wykonuje
zadania powierzane przez samorządy w Bełchatowie, a obecnie piąty rok w Oleśnie. Prowadzimy działalność w okresie
ferii zimowych i wakacji w formie obozów szkoleniowo sportowych. Działalność swoją prowadzimy nieprzerwanie od 25 lat .
Nasi zawodnicy biorą udział w rozgrywkach ligowych i mini siatkówce Kinder Joy of Moving. Są powoływani do kadr Polski i
kadr wojewódzkich. Reprezentują klub i województwo na arenie międzynarodowej. Możemy poszczycić się wychowankami
uczniami Szkół Mistrzostwa Sportowego w Szczyrku i Spale. Zespoły Młodziczek i Młodzików od kilku sezonów biorą udział
w rozgrywkach centralnych do czego upoważniają ich wyniki osiągane na arenie wojewódzkiej. Zawodnicy mini siatkówki
reprezentujący nasz klub od
kilku lat uczestniczą w finale Mistrzostw Polski Kinder Joy of Moving. W chwili obecnej przez udział w rozgrywkach
wojewódzkich nasi zawodnicy i zawodniczki powoływani są do kadr KWM i KNO województwa Opolskiego. Cały czas
podnosimy też kwalifikacje trenerów biorąc udział w różnego rodzaju konferencjach szkoleniowych organizowanych przez
OZPS oraz Siatkarskie Ośrodki Szkolne PZPS. W chwili obecnej powołanych do kadr mamy 6 zawodników oraz dwoje
trenerów. Przez szereg lat współpracujemy z samorządami, a powierzane nam zadania realizujemy sumiennie i starannie
co przekłada się na poziom naszego szkolenia. Od trzech lat organizujemy Opolską Ligę Minisiatkówki promując tą
dyscyplinę tak ważną w naszym województwie, gdzie jest najwięcej zespołów w rozgrywkach centralnych w Polsce. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Wynajem hali sportowej na turnieje. 1 380,00 zł

2 Zakup koszulek okolicznościowych dla zawodniczek i zawodników
uczestniczących w Finałach

5 500,00 zł

3 Zakup nagród rzeczowych dla medalistów. 3 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9 880,00 zł 9 880,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-02-09 13:43:14

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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